Информация о выводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов МУП «Шумерлинские городские электрические сети»
 за 1 квартал 2017 год. 

	N

п/п
	Инвентарный

номер
	Наименование

линии или оборудования
	Наименование проводимых работ


	Дата вывода
в

 ремонт
	Дата
 вывода

из ремонта
	Примечание

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	40089
	ТП-6/0,4кВ

№101
	Аварийный ремонт КЛ- 6кВ
	06.02.2017
	07.02.2017
	

	2.
	40046
	ТП-6/0,4кВ

№25
	Текущий

ремонт 
	20.02.2017
	21.02.2017
	

	3.
	40269
	РП-3 6 кВ
	Аварийный ремонт КЛ- 6кВ
	21.02.2017
	22.02.2017
	

	4. 
	40325
	ТП-6/0,4кВ

№10
	Текущий

ремонт кровли
	16.03.2017
	17.03.2017
	

	5.
	40038
	ВЛ-0,4 кВ от ТП-79
	Аварийный ремонт

ВЛ-0,4 ул. у дома Октябрьская  19 А.
	21.02.2017 г.
	21.02.2017 г.
	В связи со сходом снега

	6.
	30264
	ВЛ-0,4 кВ от ТП-74
	Аварийный ремонт

ВЛ-0,4 на ул. 
Крупская .
	22.02.2017 г.
	22.02.2017 г.
	В связи со сходом снега

	7.
	40029
	ВЛ-0,4 кВ от ТП-96
	Аварийный ремонт

ВЛ-0,4 ул. у дома Октябрьская  7
	22.03.2017 г.
	22.03.2017 г.
	В связи со сходом снега


Главный инженер                                                            Ю.С. Ушков
